
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 20/2015/2016 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do senatów uczelni o przedstawienie opinii o kandydacie do 

tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. Bogusławie 

Śliwerskim 

Na podstawie § 7 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 4 ust. 1 

załącznika nr 2 do Statutu  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się, iż uczelniami, do których Rektor Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wystąpi z wnioskiem 

o przedstawienie opinii o kandydacie do tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego prof. dr. hab. Bogusławie Śliwerskim będą: 

1) Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

2) Uniwersytet w Białymstoku 

§ 2 

1. Rada Wydziału Pedagogiki i Psychologii, po rozpatrzeniu kandydatury prof. dr. hab. Bogusława 

Śliwerskiego i uzyskaniu opinii pozostałych rad wydziałów w sprawie wszczęcie postępowania 

o nadanie wyróżnienia, podjęła w głosowaniu tajnym uchwałę Nr 37/2015/2016  z dnia 8 grudnia 

2015 r. w sprawie wystąpienia do Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z wnioskiem 

o nadanie tytułu doktora honoris causa. 

2. Wniosek Rady Wydziału Pedagogiki i Psychologii zawierał wskazanie określonych w § 1 uczelni, 

których senaty miałyby zostać poproszone przez JM Rektora o przedstawienie opinii o kandydacie 

do nadania tytułu doktora honoris causa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 Zgodność z protokołem stwierdzam Przewodniczący Senatu UKW 

 Prorektor ds. Finansów i Rozwoju 

 

 

 mgr Monika Zielińska - Wódecka dr hab. Piotr Malinowski, prof. nadzw. 

 

 
Egzemplarz nr …/4/2015/2016 


